平成 30 年 10 月
各位

日医工株式会社

降圧剤（持続性フロセミド）
オイテンシン®カプセル40mg

販売中止のご案内

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社販売の『オイテンシン®カプセル40mg』につきまして、在庫消尽をもって販売を

中止させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
今般の販売中止に際しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮でございますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■販売中止品

品名 製造販売元 薬価(円) 包装規格 統一商品コード 在庫消尽時期

オイテンシン®カプセル40mg
サノフィ
株式会社

16.70
（40mg 1カプセル）

PTP100
カプセル

376-55561-6 2019 年 4 月下旬

・流通在庫の関係から在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

・経過措置満了日：2020 年 3 月 31 日（予定）

■代替品

品名 製造販売元 薬価(円)
薬価基準収載医薬品コード

（ＹＪコード）

ラシックス®錠40ｍｇ サノフィ株式会社
13.30

（40mg 1錠）
2139005F2342

以上